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3 JOURS D’AIGLE  -  12ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  1 au 3 OCTOBRE 2015 

 

RESULTATS DU 3e JOUR, 03.10.15 
 
Vitesse Homme Elite 200m lancés 

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM Temps 

1 82 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil 10.173 

2 92 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie 10.181 

3 93 Wagner Robin CZE19930208 Czech Republic 10.21 

4 84 Fonseca da Silva Kacio BRA19940513 Brésil 10.219 

5 88 Mullen Eoin IRL19930806 Irlande 10.257 

6 89 Osteti Hugo BRA19931025 Brésil 10.361 

7 91 Sojka David CZE19940320 Czech Republic 10.493 

8 96 Fanta Jiri CZE19960412 Czech Republic 10.635 

9 81 Lenarduzzi Dominic AUS19910822 Australie 10.762 

10 87 Jansen David SUI19860812 Suisse 11.349 

11 85 Frossard Marc SUI19970829 Track team BE electric Focus 11.565 

12 100 Goliasch Torsten GER19680716 Germany 12.415 
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Sprint 1/8 Finales  

  
RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 

1e série         
1 82 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil 

2 100 Goliasch Torsten GER19680716 Germany 

              

2e série         
1 92 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie 

2 85 Frossard Marc SUI19970829 Track team BE electric Focus 

              

3e série         
1 93 Wagner Robin CZE19930208 Czech Republic 

2 87 Jansen David SUI19860812 Suisse 

              

4e série         
1 84 Fonseca da Silva Kacio BRA19940513 Brésil 

2 81 Lenarduzzi Dominic ITA19910822 Italie 

              

5e série         
1 88 Mullen Eoin IRL19930806 Irlande 

2 96 Fanta Jiri CZE19960412 Czech Republic 

              

6e série         
  89 Osteti Hugo BRA19931025 Brésil 

  91 Sojka David CZE19940320 Czech Republic 
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Sprint 1/8 Finales, repêchage  
  RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 

1e série         

1 96 Fanta Jiri CZE19960412 Czech Republic 

2 87 Jansen David SUI19860812 Suisse 

3 100 Goliasch Torsten GER19680716 Germany 

       

2e série         

1 81 Lenarduzzi Dominic ITA19910822 Italie 

2 91 Sojka David CZE19940320 Czech Republic 

3 85 Frossard Marc SUI19970829 Track team BE electric Focus 

 
 
Sprint 1/4 Finales  

 

    
  

1e m 2e m belle 

                    

1e série        
  82 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil X X   

  81 Lenarduzzi Dominic ITA19910822 Italie       

  
      

  
 

  

2e série        
  92 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie X X   

  96 Fanta Jiri CZE19960412 Czech Republic       

  
      

     

3e série        
  93 Wagner Robin CZE19930208 Czech Republic X X   

  89 Osteti Hugo BRA19931025 Brésil       

  
      

     

4e série        
  84 Fonseca da Silva Kacio BRA19940513 Brésil X X   

  88 Mullen Eoin IRL19930806 Irlande       
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Sprint, manche de classement places 9 à 12  
  RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 

9 à 12 

9 91 Sojka David CZE19940320 Czech Republic 

10 87 Jansen David SUI19860812 Suisse 

11 85 Frossard Marc SUI19970829 Track team BE electric Focus 

12 100 Goliasch Torsten GER19680716 Germany 

 
 
Sprint 1/2 Finales  

 

     

1e m 2e m  belle 

  RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 
   

1e série         
2 82 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil 

 
x REL 

1 84 Fonseca da Silva Kacio BRA19940513 Brésil x 
 

x 

  
        

  

2e série         
2 92 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie 

  
  

1 93 Wagner Robin CZE19930208 Czech Republic x x   

 
Communiqué des commissaires UCI : 82 Cipriano Flavio Vagner est déclassé pour avoir quitté sa ligne pendant le sprint final. 

 
Sprint, manche de classement places 5 à 8  
 

RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 

5 88 Mullen Eoin IRL19930806 Irlande 

6 96 Fanta Jiri CZE19960412 Czech Republic 

7 89 Osteti Hugo BRA19931025 Brésil 

8 81 Lenarduzzi Dominic ITA19910822 Italie 
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Sprint Finales  
RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI PAYS 1e m 2e m  belle 

3 82 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil X X   

4 92 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie       

                  

 2 84 Fonseca da Silva Kacio BRA19940513 Brésil X     

 1 93 Wagner Robin CZE19930208 Czech Republic   X X 

 
 

 

 

Vitesse, Classement final 
 

RANG DOS NOM Prénom Code UCI PAYS 

 1 93 Wagner Robin CZE19930208 Czech Republic 

2 84 Fonseca da Silva Kacio BRA19940513 Brésil 

3 82 Cipriano Flavio Vagner BRA19900124 Brésil 

4 92 Szalontay Sandor HUN19900703 Hongrie 

5 88 Mullen Eoin IRL19930806 Irlande 

6 96 Fanta Jiri CZE19960412 Czech Republic 

7 89 Osteti Hugo BRA19931025 Brésil 

8 81 Lenarduzzi Dominic ITA19910822 Italie 

9 91 Sojka David CZE19940320 Czech Republic 

10 87 Jansen David SUI19860812 Suisse 

11 85 Frossard Marc SUI19970829 Track team BE electric Focus 

12 100 Goliasch Torsten GER19680716 Germany 
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Course aux points Piccolo 3 jours 

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM S1 S2 S3 S4 TR TA TOTAL OA 

1 64 Gaag Louis FRA19990427 Amicale cycliste Bisontine 5 3 
 

5 
  

13 1 

2 76 Klabouch Petr CZE19990814 Czech Republic 
 

5 
 

2 
  

7 3 

3 67 Busek Matyas CZE19990320 Czech Repubic 2 
 

5 
   

7 15 

4 63 Schmid Mauro SUI19991204 VC Steinmaur 1 2 1 
   

4 14 

5 70 Quincey Scott SUI19990617 Vélo Club Nyon 
   

3 
  

3 2 

6 72 Ender Robin SUI20000706 RV Sulz Fixträger 
  

3 
   

3 6 

7 73 Sibille Siron Jossua FRA19991124 Amicale cycliste Bisontine 3 
     

3 7 

8 69 Steinacher Cyrill SUI19990211 RV Sulz Fixträger 
 

1 
 

1 
  

2 4 

9 61 Burnier Cédric SUI19991006 VC Lancy 
  

2 
   

2 10 

10 77 Müller Andreas SUI20000524 Team Gadola Wetzikon 
      

0 5 

11 68 Selenati Dario SUI19990705 Team Gadola Wetzikon 
      

0 8 

12 62 Casas Thomas SUI19980304 Sprinter Club Lignon 
      

0 9 

13 75 Famularo Maxime SUI20000930 RV Sulz Fixträger 
      

0 11 

14 60 Weber Olivier SUI20000908 VC Steinmaur 
      

0 12 

15 66 Guinchard Benoît SUI19981115 Cyclophile Sédunois 
      

0 13 

16 71 Paroz Aurèle SUI19990517 Zeta Cycling Club 
      

0 16 
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Scratch Mini 3 jours 

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM 

1 36 Mäder Gino SUI19970104 VC Wiedlisbach 

2 31 Hirschi Marc SUI19980824 RRC Bern 

3 46 Capek Tomas CZE19981030 Czech Republic 

4 40 England Tom GBR19971028 VC Annemasse France 

5 54 Thiebaud Valère SUI19990126 Zeta Cycling Clug 

6 42 Lütolf Yves SUI19971024 VC Sursee 

7 47 Siegel Carsten GER19980629 Allemagne 

8 45 Lefeber Mathias BEL19981022 Belgique 

9 44 Schneiter Joab SUI19980806 CI Ostermundigen 

10 49 Müller Reto SUI19980205 Team Gadola Wetzikon 

11 51 Temperli Niklas SUI19980629 Team Gadola Wetzikon 

12 41 Paroz Justin SUI19960323 Zeta Cycling club 

13 39 Froidevaux Robin SUI19981017 Cyclophile Morgien 

14 48 Boudras Arnaud FRA19980401 Vaulx en Velin France 

15 53 Girollet Anthony FRA19972411 St Martin d'Heres France 

16 32 Torre Zane USA19950527 POC+Ritte USA 

17 55 Russenberger Leon SUI19980721 VC Merishausen 

18 52 Aebi Antoine SUI19980901 VC Orbe 

19 38 Krähemann Raphaël SUI19960613 Team Gadola Wetzikon 

20 35 Ruga Jonathan SUI19980227 Bike in love 

21 34 Meier Tobias GER19980916 Allemagne 

22 37 Suter Xavier SUI19951209 Montreux Rennaz Cycl. 

DNS 50 Fournier Kilian SUI19961211 Cyclophile Lausannois 

DNS 33 Babor Daniel CZE19991022 Czech Republic 
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Course aux points 3 jours 

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM S1 S2 S3 S4 S5 TR TA TOTAL OA 

1 17 Scratezzini Michele ITA19920110 Italie   5 5   2     12 3 

2 7 Mora Vedri Sebastien ESP19880219 Espagne 2   3   3     8 2 

3 1 Perizzolo Loïc SUI19881020 Team Chris-net 5 1   2       8 7 

4 6 Dieterich Pascal SUI19930928 Hörmann   2   5       7 5 

5 14 Imhof Claudio SUI19900926 Surg Tech - Lerch&Partner   3   3       6 8 

6 13 Grasmann Christian GER19810316 Maloja Pushbikers Deutschland         5     5 1 

7 12 Hacecky Vojtech CZE19870329 République Tchèque 3     1 1     5 4 

8 9 Marguet Tristan SUI19870822 RC Olympia Bienne 1   2         3 6 

9 8 Müller Andreas AUT19791125 Hrinkow Advarics Autriche     1         1 9 

DNS 2 Kovalev Ivan RUS19860726 Dinamo - Russie               0   

DNS 3 Viviani Attilio ITA19961018 Italie               0   

DNS 5 Oliveira Ivo POR19960905 Portugal               0   
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Scratch U23 3 j / mini 3 jours UCI 
 

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM TA TR 

1 25 Consonni Simone ITA19940912 Italie     

2 19 Oliveira Rui POR19960905 Portugal     

3 83 Schir Théry SUI19930218 BMC     

4 16 Kulikov Vladislav RUS19960708 Dinamo - Russie     

5 28 Selenati Nico SUI19960730 Team Gadola Wetzikon     

6 18 Rugovac Denis CZE19930403 République Tchèque     

7 21 Amores Palacios Julio Alb. ESP19930312 Espagne     

8 10 Vergaerde Otto BEL19940714 Belgique     

9 22 Matzner Stefan AUT19930424 Baier Corratec Landshut Autriche     

10 50 Fournier Kilian SUI19961211 Cyclophile Lausannois     

11 26 Pietrula Nicolas CZE19950805 République Tchèque     

12 15 Rüegg Lukas SUI19960909 Team Gadola Wetzikon     

13 38 Krähemann Raphaël SUI19960613 Team Gadola Wetzikon     

14 20 Schneider Stefan GER19940407 Deutschland     

15 24 Devijlder Lindsay BEL19950530 Belgique     

16 6 Dieterich Silvan SUI19930928 Roth Skoda     

17 27 Mastaller Stefan AUT19950407 Maloja Pushbikers Deutschland     

18 3 Viviani Attilio ITA19961018 Italie     

DNS 32 Torre Zane USA19950527 POC+Ritte USA     

DNS 37 Suter Xavier SUI19951209 Montreux Rennaz Cycl.     

DNS 41 Paroz  Justin SUI19960323 Zeta Cycling club     
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Américaine Piccolo 3 Jours   

Rang N° Maillots No indiv. 
No noir 

    
No rouge 

  
  

 
      

1 11 Lausanne/Blanc 
10 
24 

Vergaerde   
Devijlder 

Otto       
Lindsay 

BEL19940714   
BEL19950530 

2 14 UGD/Rose 
13 
27 

Grasmann   
Mastaller 

Christian    
Stefan 

GER19810316  
AUT19950407  

3 6 Leysin/Blanc rouge 
5 
19 

Olivera            
Olivera 

Ivo                
Rui 

POR19960905  
POR19960905 

4 12 Confort Service/jaune noir 
11 
25 

Scratezzini     
Consonni 

Michele       
Simone 

ITA19920110  
ITA19940912 

5 17 IGOR/Blanc bleu 
14            
28 

Imhof            
Selenati 

Claudio       
Nico 

SUI19900926  
SUI19960730 

6 4 Montreux/Bleu 
4 
18 

Dieterich     
Rugovac 

Pascal       
Denis 

SUI19930928    
CZE19930403 

7 13 Reitzel/Noir orange 
12 
26 

Hacecky          
Pietrula 

Vojtech    
Nicolas 

CZE19870329   
CZE19950805 

8 9 Mérat/Noir Grenat 
8 
22 

Müller            
Matzner 

Andreas  
Stefan 

AUT19791125  
AUT19930424 

9 1 Aigle/Jaune 
1 
15 

Perizzolo         
Rüegg 

Loïc         
Lukas 

SUI19881020 
SUI19960909 

10 10 Meyer & Partner/Blanc noir 
9 
23 

Marguet          
Pasche 

Tristan       
Frank 

SUI19870822    
SUI19930319  

11 7 Bleu Piscine/bleu roi 
6 
20 

Dieterich    
Schneider 

Silvan      
Stefan 

SUI19930928   
GER19940407   

12 8 Bosshard/Schwarz 
7 
21 

Mora Vedri     
Amores Palacios 

Sebastien    
Julio Alb. 

ESP19880219   
ESP19930312 

13 2 Diémand/Rouge 
2 
16 

Kovalev         
Kulikov 

Ivan     
Vladislav 

RUS19860726 
RUS19960708 
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Poursuite Homme finale UCI  
 
  RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM   

 

3 7 Mora Vedri Sebastian ESP19880219 Espagne 4:24:708 

4 5 Oliveira Ivo POR19960905 Portugal 4:24:741 

  
      

  

 

1 99 Küng Stefan SUI19931116 BMC - Suisse 4:17:676 

2 23 Pasche Frank SUI19930319 VC Mendrisio 4:24:682 

 
 
 

Poursuite Homme, classement final  

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM 
TEMPS 
QUALI 

TEMPS 
FINALE 

1 99 Küng Stefan SUI19931116 BMC - Suisse 4:17:676 4:17:903 

2 23 Pasche Frank SUI19930319 VC Mendrisio 4:24:682 4:25:426 

3 5 Oliveira Ivo POR19960905 Portugal 4:24:741 
 

4 7 Mora Vedri Sebastian ESP19880219 Espagne 4:24:708 OVL 

5 98 Dillier Stefan SUI19900803 BMC - Suisse 4:25:244 
 

6 1 Perizzolo Loïc SUI19881020 Team Chris-net 4:28:556 
 

7 26 Pietrula Nicolas CZE19950805 République Tchèque 4:35:965 
 

8 17 Scartezzini Michele ITA19920110 Italie 4:36:622 
 

9 80 Schäppi Martin SUI19961212 VC Echallens 4:36:745 
 

10 21 Amores Palacios Julio Alb. ESP19930312 Espagne 4:45:647 
 

11 22 Matzner Stefan AUT19930424 Baier Corratec Landshut Autriche 4:57:186 
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Elimination à l’Américaine 3 jours  

Rang N° Maillots No indiv. 
No noir 

    

No rouge 
              

1 11 
Lausanne/Blanc 

10 
24 

Vergaerde   
Devijlder 

Otto       
Lindsay 

BEL19940714   
BEL19950530 

2 14 
UGD/Rose 

13 
27 

Grasmann   
Mastaller 

Christian    
Stefan 

GER19810316  
AUT19950407  

3 6 
Leysin/Blanc rouge 

5 
19 

Olivera            
Olivera 

Ivo                
Rui 

POR19960905  
POR19960905 

4 12 
Confort Service/jaune noir 

11 
25 

Scratezzini     
Consonni 

Michele       
Simone 

ITA19920110  
ITA19940912 

5 17 
IGOR/Blanc bleu 

14            
28 

Imhof            
Selenati 

Claudio       
Nico 

SUI19900926  
SUI19960730 

6 4 
Montreux/Bleu 

4 
18 

Dieterich     
Rugovac 

Pascal       
Denis 

SUI19930928    
CZE19930403 

7 13 
Reitzel/Noir orange 

12 
26 

Hacecky          
Pietrula 

Vojtech    
Nicolas 

CZE19870329   
CZE19950805 

8 9 
Mérat/Noir Grenat 

8 
22 

Müller            
Matzner 

Andreas  
Stefan 

AUT19791125  
AUT19930424 

9 1 
Aigle/Jaune 

1 
15 

Perizzolo         
Rüegg 

Loïc         
Lukas 

SUI19881020 
SUI19960909 

10 10 
Meyer & Partner/Blanc noir 

9 
23 

Marguet          
Pasche 

Tristan       
Frank 

SUI19870822    
SUI19930319  

11 7 
Bleu Piscine/bleu roi 

6 
20 

Dieterich    
Schneider 

Silvan      
Stefan 

SUI19930928   
GER19940407   

12 8 
Bosshard/Schwarz 

7 
21 

Mora Vedri     
Amores Palacios 

Sebastien    
Julio Alb. 

ESP19880219   
ESP19930312 

13 2 
Diémand/Rouge 

2 
16 

Kovalev         
Kulikov 

Ivan     
Vladislav 

RUS19860726 
RUS19960708 
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Américaine Mini 3 Jours 

Rang N° Maillots 
No 

indiv. 
No noir 

No rouge 
    3e étape GENERAL. 

              S1 S2 S3 S4 S5 Points Tours OA Points Tours 

1 9 Mérat/Noir Grenat 
37 
50 

Suter        
Fournier 

Xavier          
Kilian 

SUI19951209   
SUI19961211 

  
  

1 5 6 1 1 33 0 

2 12 
Confort Service/jaune 

noir 
40 
53 

England  
Girollet 

Tom       
Anthony 

GBR19971028   
FRA19972411  

5 5 5 3 18 1 2 19 1 

3 7 Bleu Piscine/bleu roi 
35 
48 

Ruga       
Boudras 

Jonathan         
Arnaud 

SUI19980227   
FRA19980401 

1 2 1 
 

2 6 2 3 23 3 

4 2 Diémand/Rouge 
31 
44 

Hirschi     
Schneiter 

Marc           
Joab 

SUI19980824 
SUI19980806  

3 2 2 1 8 1 4 19 3 

5 11 Lausanne/Blanc 
39 
52 

Froidevaux      
Aebi 

Robin        
Antoine 

SUI19981017     
SUI19980901 

3 1 3 3 
 

10 1 5 18 3 

6 8 Bosshard/Schwarz 
36 
49 

Mäder          
Müller 

Gino            
Reto 

SUI19970104    
SUI19980205 

5 
 

  
 

  5 0 6 9 3 

7 3 Colas/Orange 
32 
45 

Torre          
Lefeber 

Zane      
Mathias 

USA19950527 
BEL19981022   

      0 1 7 0 4 

8 14 UGD/Rose 
41 
54 

Paroz      
Thiebaud 

Justin       
Valère 

SUI19960323  
SUI19990126 

2         2 2 8 15 4 

9 6 Leysin/Blanc rouge 
34 
47 

Meier           
Siegel 

Tobias    
Carsten 

GER19980916  
GER19980629 

          0 2 9 7 4 

10 10 
Meyer & 

Partner/Blanc noir 
38 
51 

Krähemann    
Temperli 

Raphaël    
Niklas 

SUI19960613  
SUI19980629 

          0 1 10 0 7 

DNF 17 IGOR/Blanc bleu 
42 
55 

Lütolf    
Russenberger 

Yves            
Leon 

SUI19971024  
SUI19980721 

          0 1 
 

0 7 
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Américaine 3 Jours d’Aigle finale UCI 

 
 

Rang N° Maillots 
No 

indiv. 

No noir 

  
 3e étape Général 

No rouge 
 

       
S1 S2 S3 S4 S5 points Tours OA Points Tours 

1 8 Bosshard/Schwarz 
7 
21 

Mora Vedri    
Amores Palacios 

Sebastien    
Julio Alb. 

ESP19880219    
ESP19930312 

3 3 1 3 3 13 2 2 34 0 

2 10 
Meyer & 

Partner/Blanc noir 
9 
23 

Marguet          
Pasche 

Tristan       
Frank 

SUI19870822     
SUI19930319 

5 5 3 2 
 

15 2 5 30 0 

3 12 
Confort Service/jaune 

noir 
11 
25 

Scratezzini     
Consonni 

Michele       
Simone 

ITA19920110  
ITA19940912    

5 1 6 0 4 15 0 

4 4 Montreux/Bleu 
4 
18 

Dieterich     
Rugovac 

Pascal       
Denis 

SUI19930928     
CZE19930403      

0 2 7 15 0 

5 14 UGD/Rose 
13 
27 

Grasmann   
Mastaller 

Christian    
Stefan 

GER19810316   
AUT19950407   

5 
  

5 2 8 10 0 

6 13 Reitzel/Noir orange 
12 
26 

Hacecky          
Pietrula 

Vojtech    
Nicolas 

CZE19870329    
CZE19950805      

0 0 6 0 0 

7 11 Lausanne/Blanc 
10 
24 

Vergaerde   
Devijlder 

Otto       
Lindsay 

BEL19940714   
BEL19950530  

2 
 

1 5 8 2 1 14 1 

8 17 IGOR/Blanc bleu 
14            
28 

Imhof            
Selenati 

Claudio       
Nico 

SUI19900926  
SUI19960730 

1 1 
  

2 4 1 3 12 1 

9 1 Aigle/Jaune 
1 
15 

Perizzolo         
Rüegg 

Loïc         
Lukas 

SUI19881020 
SUI19960909 

2 
 

2 
  

4 2 12 10 1 

10 9 Mérat/Noir Grenat 
8 
22 

Müller            
Matzner 

Andreas  
Stefan 

AUT19791125   
AUT19930424      

0 1 9 1 1 

11 6 Leysin/Blanc rouge 
5 
19 

Olivera            
Olivera 

Ivo                
Rui 

POR19960905   
POR19960905      

0 2 10 0 5 

13 7 Bleu Piscine/bleu roi 
6 
20 

Dieterich    
Schneider 

Silvan      
Stefan 

SUI19930928   
GER19940407      

0 3 11 0 7 

14 2 Diémand/Rouge 
2 
16 

Kovalev         
Kulikov 

Ivan     
Vladislav 

RUS19860726 
RUS19960708      

0 3 13 0 7 
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Classement général 3 Jours UCI 

Rang N° Maillots 
No 

indiv. 
No noir 

No rouge   
1e épreuve 2e épreuve 3e épreuve GENERAL 

    
Nom Prénom Code UCI Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours 

1 8 Bosshard/Schwarz 
7 

21 

Mora Vedri     
Amores 
Palacios 

Sebastien    
Julio Alb. 

ESP19880219    
ESP19930312 

9 0 12 0 0 0 21 0 

2 4 Montreux/Bleu 
4 

18 
Dieterich     
Rugovac 

Pascal       
Denis 

SUI19930928     
CZE19930403 

0 0 15 0 0 0 15 0 

3 10 
Meyer & 

Partner/Blanc noir 
9 

23 
Marguet          
Pasche 

Tristan       
Frank 

SUI19870822     
SUI19930319 

9 0 6 0 15 0 30 0 

4 14 UGD/Rose 
13 
27 

Grasmann   
Mastaller 

Christian    
Stefan 

GER198103167   
AUT19950407 

4 0 1 0 0 0 5 0 

5 1 Aigle/Jaune 
1 

15 
Perizzolo         
Rüegg 

Loïc         
Lukas 

SUI19881020 
SUI19960909 

0 0 6 1 0 0 6 1 

6 11 Lausanne/Blanc 
10 
24 

Vergaerde   
Devijlder 

Otto       
Lindsay 

BEL19940714   
BEL19950530 

3 0 3 1 0 0 6 1 

7 12 
Confort 

Service/jaune noir 
11 
25 

Scratezzini     
Consonni 

Michele       
Simone 

ITA19920110  
ITA19940912 

15 0 3 0 6 0 9 2 

8 17 IGOR/Blanc bleu 
14            
28 

Imhof            
Selenati 

Claudio       
Nico 

SUI19900926  
SUI19960730 

3 0 5 2 4 1 12 3 

9 9 Mérat/Noir Grenat 
8 

22 
Müller            
Matzner 

Andreas  
Stefan 

AUT19791125   
AUT19930424 

0 0 1 2 0 1 1 3 

10 13 Reitzel/Noir orange 
12 
26 

Hacecky          
Pietrula 

Vojtech    
Nicolas 

CZE19870329    
CZE19950805 

0 0 0 2 0 0 0 2 

11 6 Leysin/Blanc rouge 
5 

19 
Olivera            
Olivera 

Ivo                
Rui 

POR19960905   
POR19960905 

0 1 0 4 0 0 0 5 

12 2 Diémand/Rouge 
2 

16 
Kovalev        
Kulikov 

Ivan     
Vladislav 

RUS19860726 
RUS19960708 

0 3 0 3 0 0 0 6 

13 7 Bleu Piscine/bleu roi 
6 

20 
Dieterich    
Schneider 

Silvan     Stefan 
SUI19930928    
GER19940407 

0 2 0 4 0 0 0 6 
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3 JOURS D’AIGLE  -  12ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  1 au 3 OCTOBRE 2015 

 

 
Classement général Mini 3 Jours 
 

Rang N° Maillots 
No 
indiv. 

No noir 
No rouge 

    1e étape  2e étape 3e étape  GENERAL 

        Nom Prénom Code UCI Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours 

1 8 Bosshard/Schwarz 
36 
49 

Mäder          
Müller 

Gino            
Reto 

SUI19970104    
SUI19980205 

17 1 10 -1 0 0 27 0 

2 3 Colas/Orange 
32 
45 

Torre          
Lefeber 

Zane      
Mathias 

USA19950527 
BEL19981022 

0 0 1 1 0 0 1 0 

3 2 Diémand/Rouge 
31 
44 

Hirschi     
Schneiter 

Marc           
Joab 

SUI19980824 
SUI19980806 

7 1 10 1 0 0 17 2 

4 11 Lausanne/Blanc 
39 
52 

Froidevaux      
Aebi 

Robin        
Antoine 

SUI19981017     
SUI19980901 

6 1 5 1 0 0 11 2 

5 14 UGD/Rose 
41 
54 

Paroz      
Thiebaud 

Justin       
Valère 

SUI19960323  
SUI19990126 

4 1 4 1 0 0 8 2 

6 17 IGOR/Blanc bleu 
42 
55 

Lütolf     
Russenberger 

Yves            
Leon 

SUI19971024  
SUI19980721 

1 1 3 1 0 0 4 2 

7 10 Meyer & Partner/Blanc noir 
38 
51 

Krähemann    
Temperli 

Raphaël    
Niklas 

SUI19960613 
SUI19980629 

0 1 0 1 0 0 0 2 

8 12 Confort Service/jaune noir 
40 
53 

England  
Girollet 

Tom       
Anthony 

GBR19971028   
FRA19972411 

6 2 7 1 0 0 13 3 

9 9 Mérat/Noir Grenat 
37 
50 

Suter        
Fournier 

Xavier          
Kilian 

SUI19951209   
SUI19961211 

3 1 4 2 0 0 7 3 

10 4 Montreux/Bleu 
33 
46 

Babor          
Capek 

Daniel      
Tomas 

CZE19991022  
CZE19981030 

0 2 0 2 0 0 0 4 

11 6 Leysin/Blanc rouge 
34 
47 

Meier           
Siegel 

Tobias    
Carsten 

GER19980916  
GER19980629 

0 1 0 3 0 0 0 4 

12 7 Bleu Piscine/bleu roi 
35 
48 

Ruga       
Boudras 

Jonathan         
Arnaud 

SUI19980227   
FRA19980401 

0 2 0 3 0 0 0 5 
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3 JOURS D’AIGLE  -  12ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  1 au 3 OCTOBRE 2015 

 

 
Classement général Piccolo 3 Jours 

Rang N° Maillots 
No 

indiv. 
No noir 

No rouge   
1e étape 2e étape 3e étape GENERAL 

    
Nom Prénom Code UCI Points Tours Points Tours Points Tours Points Tours 

1 9 Mérat/Noir Grenat 
64          
73 

Gaag      
Sibille Siron 

Louis       
 Jossua 

FRA19990427   
FRA19991124 

12 0 15 0 11 0 38 0 

2 8 Bosshard/Schwarz 
63        
72 

Schmid           
Ender 

Mauro      
Robin 

SUI19991204   
SUI20000706 

7 0 7 0 8 0 22 0 

3 12 
Confort Service/jaune 

noir 
67        
75 

Busek      
Klabouch 

Matyas        
Petr 

CZE19990320   
CZE19990814 

8 0 6 0 7 0 21 0 

4 17 IGOR/Blanc bleu 
68      
76 

Selenati      
Müller 

Dario       
Andreas 

SUI19990705   
SUI20000524 

3 0 2 0 8 0 13 0 

5 6 Leysin/Blanc rouge 
62       
71 

Casas            
Paroz 

Thomas        
Aurèle 

SUI19980304    
SUI19990517 

7 0 1 0 4 0 12 0 

6 1 Aigle/Jaune 
60    
69 

Weber        
Steinacher 

Olivier        
Cyrill 

SUI20000908   
SUI19990211 

0 0 2 0 3 0 5 0 

7 2 Diémand/Rouge 
61           
70 

Burnier      
Quincey 

Cédric       
Scott 

SUI19991006    
SUI19990617 

0 1 0 0 3 1 3 2 

8 11 Lausanne/Blanc 
66       
75 

Guinchard         
Famularo 

Benoit  
Maxime 

SUI19981115    
SUI20000930 

0 1 0 1 0 0 0 2 

 
  



_______________________________________________________________________________________________________________________________  

3 JOURS D’AIGLE  -  12ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  1 au 3 OCTOBRE 2015 

Classement général Omnium Hommes 

RANG DOS NOM Prénom Code UCI Pays Scratch Pours ELIM KM 200m CP TOTAL 

1 11 Viviani Elia ITA19890207 Sky - Italie 38 38 38 38 34 115 301 

2 25 Consonni Simone ITA19940912 Italie 34 34 40 36 32 95 271 

3 29 Hansen Lasse DEN19920211 Danemark 16 40 18 40 36 109 259 

4 14 Imhof Claudio SUI19900926 Surg Tech - Lerch&Partner 40 36 34 24 28 77 239 

5 57 Beer Olivier SUI19901018 VC Mendrisio 20 30 20 30 40 80 220 

6 19 Oliviera Rui POR19960905 Portugal 22 28 36 34 38 30 188 

7 78 Oddli Anders NOR19940422 Norvège 28 18 26 22 26 32 152 

8 10 Vergaerde Otto BEL19940714 Belgique 36 26 24 32 16 13 147 

9 9 Marguet Tristan SUI19870822 RC Olympia Bienne 24 22 12 26 30 33 147 

10 56 Hartvig Daniel DEN19960804 Danemark 26 32 22 20 22 20 142 

11 24 Devijlder Lindsay BEL19950530 Belgique 18 20 32 28 24 3 125 

12 58 Wauch Tobias AUT19950401 Autriche 32 14 28 16 20 0 110 

13 16 Kulikov Vladislav RUS19960708 Dinamo - Russie 30 16 30 14 18 -40 68 

14 20 Schneider Stefan GER19940407 Deutschland 12 10 16 10 12 8 68 

15 2 Kovalev Ivan RUS19860726 Dinamo - Russie 14 24 10 12 10 -38 32 

16 59 Simola Mika FIN19850824 Finlande 10 12 14 18 14 -37 31 
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3 JOURS D’AIGLE  -  12ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  1 au 3 OCTOBRE 2015 

 
Classement général individuel Mini 3 Jours 
 
RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM ELIM SCR  TOTAL  

1 36 Mäder Gino SUI19970104 VC Wiedlisbach 1 1 2 

2 31 Hirschi Marc SUI19980824 RRC Bern 4 2 6 

3 47 Siegel Carsten GER19980629 Allemagne 2 7 9 

4 40 England Tom GBR19971028 VC Annemasse France 6 4 10 

5 46 Capek Tomas CZE19981030 Czech Republic 7 3 10 

6 42 Lütolf Yves SUI19971024 VC Sursee 12 6 18 

7 52 Aebi Antoine SUI19980901 VC Orbe 3 18 21 

8 51 Temperli Niklas SUI19980629 Team Gadola Wetzikon 10 11 21 

9 45 Lefeber Mathias BEL19981022 Belgique 13 8 21 

10 39 Froidevaux Robin SUI19981017 Cyclophile Morgien 9 13 22 

11 54 Thiebaud Valère SUI19990126 Zeta Cycling Clug 20 4 24 

12 44 Schneiter Joab SUI19980806 CI Ostermundigen 16 9 25 

13 53 Girollet Anthony FRA19972411 St Martin d'Heres France 15 15 30 

14 37 Suter Xavier SUI19951209 Montreux Rennaz Cycl. 11 22 33 

15 41 Paroz Justin SUI19960323 Zeta Cycling club 21 12 33 

16 35 Ruga Jonathan SUI19980227 Bike in love 14 20 34 

17 49 Müller Reto SUI19980205 Team Gadola Wetzikon 24 10 34 

18 55 Russenberger Leon SUI19980721 VC Merishausen 18 17 35 

19 38 Krähemann Raphaël SUI19960613 Team Gadola Wetzikon 17 19 36 

20 48 Boudras Arnaud FRA19980401 Vaulx en Velin France 22 14 36 

21 32 Torre Zane USA19950527 POC+Ritte USA 23 16 39 

22 34 Meier Tobias GER19980916 Allemagne 19 21 40 

23 50 Fournier Kilian SUI19961211 Cyclophile Lausannois 8 DNS DNF 

24 33 Babor Daniel CZE19991022 Czech Republic 5 DNS DNF 
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3 JOURS D’AIGLE  -  12ème édition  -  Centre Mondial du Cyclisme  -  1 au 3 OCTOBRE 2015 

 
Classement général individuel Piccolo 3 Jours 
 

RANG DOS NOM Prénom Code UCI TEAM ELIM SCR CP TOTAL 

1 64 Gaag Louis FRA19990427 Amicale cycliste Bisontine 1 3 1 5 

2 63 Schmid Mauro SUI19991204 VC Steinmaur 4 2 4 10 

3 76 Klabouch Petr CZE19990814 Czech Republic 7 4 2 13 

4 61 Burnier Cédric SUI19991006 VC Lancy 5 1 9 15 

5 73 Sibille Siron Jossua FRA19991124 Amicale cycliste Bisontine 3 8 7 18 

6 62 Casas Thomas SUI19980304 Sprinter Club Lignon 2 6 12 20 

7 77 Müller Andreas SUI20000524 Team Gadola Wetzikon 6 7 10 23 

8 67 Busek Matyas CZE19990320 Czech Repubic 8 13 3 24 

9 72 Ender Robin SUI20000706 RV Sulz Fixträger 14 5 6 25 

10 70 Quincey Scott SUI19990617 Vélo Club Nyon 9 16 5 30 

11 69 Steinacher Cyrill SUI19990211 RV Sulz Fixträger 13 10 8 31 

12 68 Selenati Dario SUI19990705 Team Gadola Wetzikon 11 9 11 31 

13 66 Guinchard Benoît SUI19981115 Cyclophile Sédunois 12 11 15 38 

14 60 Weber Olivier SUI20000908 VC Steinmaur 15 12 14 41 

15 71 Paroz Aurèle SUI19990517 Zeta Cycling Club 10 15 16 41 

16 75 Famularo Maxime SUI20000930 RV Sulz Fixträger 16 14 13 43 

 
 


